TURISMO E SPORT

VARIAZIONE DI SOLA CASSA PER L’ANNO 2026 AL BILANCIO FINANZIARIO 

GESTIONALE PER IL TRIENNIO 2026/2028, APPROVATO CON DGR N. 1680 

DEL 30/12/2025 NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA 6.001 – SPORT E TEMPO 

LIBERO. PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 59.800,00 

(CINQUANTANOVEMILAOTTOCENTO/00).

PD 55 12/01/2026

ZOOTECNIA, 

PRODUZIONI LATTIERO-

CASEARIE E LABORATORI

VARIAZIONE DI SOLA CASSA AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE PER IL 

TRIENNIO 2026/2028, NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA 16.001 – SVILUPPO 

DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE, PER